



Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Şahinbey Belediyesi tarafından ilçe'deki ortaokul ve liselerde dereceye giren öğrencilere hediye edilen bilgisayarların dağıtım törenine katıldı.

'SAYIN İNCE, GENEL BAŞKANI TARAFINDAN YALANLANMIŞTIR'

Adalet Bakanı **Abdulhamit Gül**, **CHP**'nin cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce'nin FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in iade talebine ilişkin iddialarıyla ilgili, "Sayın İnce, Genel Başkanı tarafından yalanlanmıştır. Bu konuyla ilgili herhangi bir gecikme, herhangi bir farklı usulen durum söz konusu değil. Türkiye'de bu yargı usulleri **mahkemeler** tarafından talep edilmekte, hazırlanmakta" dedi.

ANKARA (YENİBİRLİK)

Adalet Bakanı **Abdulhamit Gül**, Gaziantep'te CNN Türk'e konuk oldu. Bakan Gül, gündeme ilişkin açıklamalarda bulunarak soruları yanıtladı.

Adalet Bakanı **Abdulhamit Gül** şunları söyledi:

"HER TÜRLÜ ADIMI KARARLI BİR ŞEKİLDE ATACAĞIZ"

"Kandil için Türkiye'yi tehdit eden bütün unsurlar tamamen ortadan kaldırıncaya kadar her türlü gelişmeyi ve her türlü tedbiri ve her türlü adımı kararlı bir şekilde atacağız. Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğindeki hükümetimizin ortaya koyduğu

irade, bugünde hepimizin takip ettiği gibi Türk Silahlı Kuvvetleri asla taviz vermeden Türkiye'yi tehdit eden unsurlar tamamen bertaraf oluncaya kadar bu mücadeleyi ve hangi operasyon ne şekilde gerekiyorsa bunu kararlı şekilde sürdürecektir."

"GENEL BAŞKANI TARAFINDAN YALANLANMIŞTIR"

"Dün akşamki yayında Sayın Kılıçda-roğlu, Sayın İnce'yi yalanladı. Sayın İnce, Genel Başkanı tarafından yalanlanmıştır. Bu konuyla ilgili herhangi bir gecikme, herhangi bir farklı usulen durum söz konusu değil. Türkiye'de bu yargı usulleri **mahkemeler** tarafından talep edilmekte, hazırlanmakta.

Bakanlıktaki **hakim** arkadaşlarımız bu konuda çok yetkin."

"KİŞİ LEKELENMESİN DİYE DÜZENLEME YAPTIK"

"Buradaki temel yaklaşımımız, **Adalet Bakanlığı** olarak yapmış olduğumuz değerlendirmelerde FETÖ ile mücadele ederken, belki de FETÖ'cülerin kullandığı bir üstup ve yöntem olarak herkesi FETÖ'cü yaparsanız, FETÖ'cüler aradan sıvışır. Böyle bir taktikle ya da kişisel husumeti nedeniyle FETÖ ile mücadeleyi sulandıran bazı kötü niyetlilerin olduğu görüldü. Burada çok kabaca bakıldığında FETÖ'cü olmadığı anlaşılacak kişiler, evine veya işlerine **sava**, polis giderek

o kişiyi lekeliyor mahallesinde. Sonrasında takipsizlik kararı alıyor ama o kişi lekelenmiş oluyor. Bu getirilen düzenlemeyle, kişi lekelenmesin diye düzenleme yaptık. Eylül ayından itibaren 15 bin kişi bu takip yapılmadı. Soruşturma dahi açılmadı. Çünkü belliydi ki o kişiye iftira atılmış."

"SON BİR AYDA 500 KİŞİ MEMURİYETE DÖNDÜ"

"Son bir ayda 500 kişi, **OHAL Komisyonu** kararıyla memuriyete döndü. Bu önemli bir rakam. Burada bizim temel beklenti ve arzumuz, kim neyi hak ediyorsa onu alsın. Cezayı hak ediyorsa cezasını alsın ama suçsuzsa da haklarını geri alsın." diye konuştu.